DDS HIE
2 1 Lover den Herre
7 2 Herre Gud, dit dyre navn
11 3 Nu takker alle Gud
15 4 Op al den ting som Gud har gjort
26 5 Nermere, Gud, til dig
31 6 Til himlene raekker
36 7 Befal du dine veje
46 8 Sorrig og gleede
52 9 Du Herre Krist
74 10 Ver velkommen (advent)
78 11  Blomstre som en rosengard
104 12 Et barn er fadt
119 13 Julen har bragt
120 14 Glade jul, dejlige jul
121 15 Dejlig er jorden
136 16  Dejlig er den himmel bla
192 17 Hil dig, frelser
218 18 Krist stod op af dgde
224 19 Stat op, min sjel
236 20  Paskeblomst
260 21 Du satte dig selv i de nederstes sted
289 22 Nu bede vi den Helligand
290 23 I al sin glans
292 24 Kerligheds og sandheds And!
321 25 O kristelighed
335 26 Flammerne er mange
336 27 Vor Gud han er sa fast en borg
402 28 Den signede dag
403 29 Denne er dagen
439 p. 90 O du Guds lam
441 30 Alle min kilder



447
448
478
487
541
551
613
636
674
700
703
706
712
722
725
728
729
743
747
749
750
754
769
784
785
787

p. 101
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Herren straekker ud sin arm (dab)
Fyldt af gleede

Vi kommer til din kirke

Nu fryde sig hver kristen mand
Ver du mig neer

Der er en vej, som vi alle gar alene
Herre, du vandrer forsoningens vej
Midt i alt det meningslagse

Sov sgdt barnlille

Jeg ved en blomst

Det er sa yndigt

I blev skabt

Ver velkommen (nytar)

Nu blomstertiden kommer

Det dufter lysegragnt

Du gav mig, o Herre

Nu falmer skoven

Nu rinder solen op

Lysets engel

| gsten stiger solen op

Nu titte til hinanden

Se, nu stiger solen

Sig manen langsomt haver

Altid frejdig

Tunge mgrke natteskyer

Du, som har tendt



